[image: image1.png]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Retiro – SC

REQUERIMENTO Nº 043/21
O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente Requer, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Câmara requeira ao Poder Executivo as seguintes informações:
1 – Se o equipamento -  Pleina Niveladora utilizado para manutenção de estradas já foi consertado;

2 – Em caso negativo, se existe uma previsão para que este equipamento possa ser utilizado nos trabalhos de recuperação das estradas.
NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 05 de julho de 2021.
CLaudinei Custódio
Vereador